Contratação  de  pessoa  fisíca  especializada  para  prestação  do
serviço  de  confecção  de  toldos  para  as  janelas  e  lâminas  de
alumínio para o portão e gradeados da Câmara de Vereadores do
município de Bom Jesus/RN, no importe estimado de R$2.600,00
(dois mil e seiscentos reais).

Bom Jesus/RN, 14 de abril de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024